

リトルワールド

アレルギー物質 使用メニュー表

前回と各アレルギー表記位置が異なりますのでご注意ください

	イベントメニュー	価格	卵	小麦	そば	落花生	乳	カニ	エビ
ワールドバザールカフェ	サーモンフライバーガー	950円	●	●	-	-	●	-	-
	パエリア	1200円	-	●	-	-	●	※4	●
	メイプルシロップパンケーキ	850円	●	●	-	-	●	-	-
	アサイーボウル	1100円	-	●	-	-	●	-	-
めんそーれ	ソーキそば	700円	-	●	-	-	●	-	-
	さたばんびんアイス	500円	●	●	-	-	●	-	-
	フルーツポンチ	550円	-	-	-	-	-	-	-
台湾小館	タピオカドリンク	400円	※1	※1	-	-	●	※1	※1
	かぼちゃボール	500円	※1 ※2 ※3	●	-	-	●	※1 ※2 ※3	●
	マンゴープリン	500円	※1	※1	-	-	●	※1	※1
エルパティオ	メキシカンタコス	650円	※6	●	-	-	●	-	-
	チョコレートバナナタコス	650円	●	●	-	●	●	-	-
	カムカムレモンチアシード	550円	-	-	-	-	-	-	-
ワリンバリ	サテアヤム	600円	●	●	-	●	●	●	●
	ティムス	650円	●	●	-	-	●	-	-
	ピサン・ゴレン	550円	●	●	-	-	●	-	-
ガストホフバイエルン	5種盛りソーセージ	2400円	●	-	-	-	●	-	-
	チョコレートバウムクーヘン	800円	●	●	-	-	●	-	-
	プレッツェルアイスチエリーソース掛け	850円	●	●	-	-	●	-	-
アルザス	チーズ盛り合わせ	900円	●	●	-	-	●	※5	※5
	ミニカヌレパルフェ	650円	●	●	-	-	●	-	-
	りんごのタルトフランベ	550円	●	●	-	-	●	-	-

※1…当該アレルギーを含む商品と同じ調理場で調理しています。
 ※2…該当アレルギーを含む商品と同じ揚げ油を使用しています。
 ※3…該当アレルギーを含む商品と同一工場内で生産しています。
 ※4…カニ・エビが混ざる惣菜で調理しています。
 ※5…カニ・エビが含む商品あり
 ※6…トッピングにチーズが含まれています。
 ○一覽表に記載の情報は原材料を調査した結果ですが、アレルギー物質に対する感受性は個人差があり、絶対的なものではありません。
 また、同じ調理器具を使用している場合もありますので、アレルギー物質の2次混入を全て防ぐことはできません。
 ○ご注文にあたっては、専門医とご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。
 ○メニュー内容、使用食材は変更となる場合がございます。ご利用の都度、各店舗にて最新情報をご確認いただけますようお願いいたします。



2024年9月27日更新

前回と各アレルギー表記位置が異なりますのでご注意ください

	イベントメニュー	価格	卵	小麦	そば	落花生	乳	カニ	エビ
アルペロベッコ	マルゲリータ	ホール/1,900円 1P/570円	-	●	-	-	●	-	-
	マスカットとぶどうのスイーツゼ	ホール/2,300円 1P/650円	-	●	-	-	●	-	-
	ミックスベリーのパナコッタ	550円	-	-	-	-	●	-	-
アフリカンブラザ	ブルボス(直径約10cm)	880円	-	-	-	-	-	-	-
	ミルクタルト	400円	●	●	-	-	●	-	-
	ジャックフルーツジャムアイス	500円	●	●	-	-	●	-	-
インド亭	パールシー	750円 (ルーのみ)	-	-	-	-	-	-	-
	スイートラドゥ	550円	●	●	-	※7	●	-	-
	ドライフルーツナン	950円	●	●	-	-	●	-	-
イスタンブール	莓のドンドルマ	500円	●	●	●	●	●	●	●
	ペイニルリムハッレビ	550円	●	●	-	●	●	-	-
	アトムイチエジェッキ	650円	●	●	-	●	●	-	-
ラーチャブルック	チーズカオソーイ	700円	●	●	-	-	●	※4	※4
	クルアイトート	600円	※2	●	-	-	●	※2	※2
	マンゴースムージー	550円	-	-	-	-	-	-	-
韓国亭	石焼ピビンバ	900円	●	●	-	-	●	●	-
	クリームチーズ&つぶあんボール	3個/600円	-	●	-	-	●	-	-
	梨ジュース	350円	-	-	-	-	-	-	-
月山	山形牛串	850円	-	-	-	-	-	-	-
	スイーツどんどん	各種500円	●	●	-	-	●	-	-
	さくらんぼクリームソーダ	500円	-	-	-	-	●	-	-

※1…当該アレルギーを含む商品と同じ調理場で調理しています。
 ※2…該当アレルギーを含む商品と同じ揚げ油を使用しています。
 ※3…該当アレルギーを含む商品と同一工場内で生産しています。
 ※4…カニ・エビが混ざる惣菜で調理しています。
 ※5…カニ・エビが含む商品あり
 ※6…トッピングにチーズが含まれています。 ※7…アーモンド、ピスタチオが含まれています。
 ○一覽表に記載の情報は原材料を調査した結果ですが、アレルギー物質に対する感受性は個人差があり、絶対的なものではありません。
 また、同じ調理器具を使用している場合もありますので、アレルギー物質の2次混入を全て防ぐことはできません。
 ○ご注文にあたっては、専門医とご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。
 ○メニュー内容、使用食材は変更となる場合がございます。ご利用の都度、各店舗にて最新情報をご確認いただけますようお願いいたします。